33/3

GUAYAQUIL, 28 DE OCTUBRE DEL 2011

SEÑORA Doña CARMEN CECILIA PAEZ BRAVO CIUDAD.-

De mis consideraciones:

Ret: 146062-n.08.

Tengo el agrado de comunicar a Usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de RADIADORES RINCÓN RADRINSA S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA, por un lapso de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

En su calidad de GERENTE GENERAL, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en forma individual y se le confiere todos los poderes y atribuciones determinadas en la Ley de Compañías y el Estatuto Social.

Los Estatutos Sociales de la Compañía RADIADORES RINCÓN RADRINSA S.A, se encuentran contenidos dentro de la escritura pública otorgada ante el Notario Titular Vigésimo Tercero del Cantón Guayaquil, Ab. Mario Baquerizo González, el 24 de octubre del 2008, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 24 de noviembre del 2008.

La designada es de nacionalidad colombiana y portadora del número de cedula de identidad 170525473-6.

Se deja constancia que la misma reemplaza al anterior Gerente General EDWIN MANUEL AGUAS AYALA quien renunció al ejercicio de su cargo para dedicarse a sus actividades particulares

Se servirá expresar su aceptación del presente nombramiento con indicación de fecha del mismo.

Atentamente

INGRID RINCÓN PAEZ

Secretaría Ad-Hoc de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía RADIADORES RINCÓN RADRINSA S.A. Guayaquil, 28 de octubre del 2011

CARMEN CECILIA PAEZ BRAVO

C.C. 170525473-6



Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:68.723 FECHA DE REPERTORIO:10/nov/2011 HORA DE REPERTORIO:13:12

No

073829

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha diez de Noviembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía RADIADORES RINCON RADRINSA S.A., a favor de CARMEN CECILIA PAEZ BRAVO, de fojas 103.740 a 103.741, Registro Mercantil número 20.173. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 68723

